Feria tertia post Letare

tuos. i. veros penitentes oga dignis
torum tuorum. Adhuc dico quod ista con-
uersio est mortui resuscitatio. Nulli
fidei dubium est quoniam gratia Christi sit vi-
ta aie. Istā autem gratia reddit cum mortui
taliter peccat. quod remanet mortui et
vita spirituali purum. sed quoniam ad Christum con-
vertit tuus exurgit a mortuis sic dicit
apostolus. Et quod mortui fuerat resusci-
tari. De bene opere loquitur saluator Job.
v. Quemque inquit per fecerit hec et si-
lus filius facit regem. Sequitur. sic per su-
scitat mortuos et vivificat. sic et si-
lius quis vult vivificat. De bene etiam
opero loquitur idem saluator Job. iiiij.
Deus inquit ab eo est ut facias voluntate
eius qui misit me. ut perficias opus
eius. quod est propter reconciliationem quod est
quedam mortui resuscitatio. illi enim
mortui. scilicet in peccatis quod audierat vocem
filii dei. et inspiratione cum effectu vi-
uet. scilicet vita grata. R Adhuc dico
tertio quod ista conuersio est excecati illu-
minatio. nulli potest esse dubium quoniam
propter fidem cecus spiritualiter. Soph.
i. dicit de propteribus ambulabunt ve-
ceti; quod dominus non peccauerunt. sed quoniam eos
veruntur ad deum illuminant lumine
scilicet fidei per dilectionem operantis. unde di-
cit apostolus Epistola v. Surge quod dormis
et exurge a mortuis. et illuminabit
tibi ipse. Et in psalmis dicit prophetam. Bece
dite ad eum et illuminamini. De isto
opere loquitur saluator Job. vi.
Dices. Hoc inquit est opus dei ut
credatur in eum quem ille misit. quod nihil
aliud est quam in Christum redere per fidem carita-
te formata et operante. per dilectionem quod
est vera illuminatio mentis. et hoc est
opus dei prius et opus eiusdem Iesu Christi.
Adhuc quarto ista conuersio est elo-

gati a deo ad ipsum approximatio.
Proposta enim dicit in psalmis quod loge a
propteribus salus. ac per benevoliam loge a propteribus
deum. Ecce loge quod ista distatia
non potest pertransiri virtute nature. sic enim
elongatus est propter a deo quod nullo
modo ad ipsum potest approximare virtu-
tute propria approximatione deo accepta. Sed quoniam propter conuersum subi-
to et in istam ista distatia pertransire
sit quedam unitio et pax nobilissima
inter deum et illum quod fuerat suus gra-
uissimus hostis; quae pacem sperat
se habere a deo penitentes. unde dicit illi
quod penitentia illud est Isa. xxvij. Domine da
nobis pacem. Sequitur. oia enim
opera nostra operatus es nobis. Ipse
enim est ille deus qui in psalmis. Deus rex nostrus
ante secula; operatus est salutem in me-
dio terre. i. homines terreni. Et bene in
medio. quod Christus dominus reconciliavit
deo propter hominem ei aduersarii et quod
mediator. Istā oia facit Christus circa
conuersationem propter nos. unde bene dixit ille
de Christo Lucas. xxvij. quod erat potest in
ope et similitudine ista oia deberetur cogi-
tare homines et per eis glorias agere sicut
per maximam misericordiam. et dicere cum psalmis. de
deo. quod miserationes eius super oia opera
eius. sed multa sunt quoniam nullus de his operibus
dei aspiciuntur. Hoc est considerant. sic dicit
Isa. xxvij. Peregrinans vel alienum est
opus eius. i. dei ab eo. i. ab ipsi penitente.
sed scilicet viri unitus quod est isto per operum
dei diligenter considerat et sic se habet circa
istam quod invenit timorem umbras sus-
cis. i. demonibus. scilicet quod opus est dei.
sic dicit per figuram Neemie. vi.